

DOZP.240.16.2020

Bydgoszcz, dnia 28 grudnia 2020 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania przetargowego na „Dostawę 4 pomp infuzyjnych jednostrzykawkowych na potrzeby Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Bydgoszczy”

Numer ogłoszenia: 768662-N-2020; data zamieszczenia: 18.12.2020 r.

Działając na podstawie art. 38 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, Dz. U. z 2020 r. poz. 1086) w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający udziela wyjaśnień i modyfikuje treść SIWZ w niżej wskazanym zakresie:

Pytanie nr 1

Dotyczy § 9 ust. 4 wzoru umowy (załącznik nr 5 do SIWZ)

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dodanie następującego zapisu do umowy: „Zamawiający przez odstąpieniem od umowy pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonania umowy”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający zgodzi się na pompę strzykawkową o poniższych parametrach:

Możliwość programowania parametrów infuzji:

- 1) prędkości infuzji;
- 2) prędkości i objętości infuzji;
- 3) objętości i czasu infuzji.

Zakres programowania prędkości infuzji:

- 1 dla strzykawk 5 ml: minimum $0,1 \div 150$ ml/h;
- 2 dla strzykawk 10 ml: minimum $0,1 \div 300$ ml/h;
- 3 dla strzykawk 20 ml: minimum $0,1 \div 600$ ml/h;
- 4 dla strzykawk 30 ml: minimum $0,1 \div 900$ ml/h;
- 5 dla strzykawk 50 ml: minimum $0,1 \div 1200$ ml/h.

Maksymalny programowany czas infuzji: do 24 h

Pompa nie posiada programowania ciśnienia okluzji

Pompa posiada system wykrywania okluzji z funkcją Anty-Bolus

Funkcja Stand-By bez możliwości programowania

Funkcja KVO – ustawienie ręczne

Blokada zmiany parametrów podaży nie posiada hasła

Wbudowana biblioteka leków z możliwością modyfikacji przez firmę producentką

Pompa nie posiada możliwości wykonania testów

Zasilanie pompy tylko poprzez prąd zmienny oraz wbudowana baterię

Klasa ochronności nr I

Pozostałe parametry zgodne z opisem Zamawiającego. Akceptacja powyższych parametrów pozwoli nam złożyć atrakcyjną ofertę pod względem cenowym, logistycznym i jakościowym.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Sporządził/a: *Anna Mrozik-Gliszczyńska*



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

